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Pressmeddelande 

 

 

Creades AB noteras den 22 februari på First North 

Som tidigare meddelats delas Investment AB Öresund upp och 59 procent av 
tillgångarna förs över till ett nytt bolag – Creades AB (tidigare kallat Newco) 

För att skapa bra förutsättningar för fortsatt god värdetillväxt för aktieägarna och fortsätta 
ansträngningarna att minska substansrabatten beslutade en extra bolagsstämma i Investment AB 
Öresund den 16 december 2011 att dela upp Öresund i två separata bolag. Därefter har aktieägarna 
erbjudits att lösa in aktier i Öresund mot aktier i ett nytt dotterbolag – Creades AB (publ) (”Creades”) – 
som tillskiftats cirka 59 procent av tillgångarna i Öresund.  

På detta sätt gavs aktieägarna i Öresund möjligheten att bibehålla eller förändra sitt ägande i Öresund 
respektive Creades. Creades aktier kommer att listas på First North den 22 februari 2012, med målet 
att så snart som möjligt tas upp till handel på Stockholmsbörsens huvudmarknad. 

 

Creades – Kreativ utveckling 

Målet för Creades är att skapa en god riskavvägd avkastning till sina aktieägare genom att identifiera 
undervärderade, felprissatta eller utvecklingsbara verksamheter och som en engagerad aktieägare 
verka för att öka värdet på dessa. Huvudinriktningen är att utveckla företagens potential för tillväxt och 
lönsamhet, men även att våga ompröva befintliga strukturer, såväl vad gäller företagen själva som 
branschen de verkar i. Det finns en rad exempel på företag som förändrat en hel bransch i grunden – 
IKEA, Tetra Pak och Apple för att nämna några. Inom ramen för Öresund har både Avanza och Klarna 
framgångsrikt utmanat etablerade företag och affärsmodeller. Att skapa värde genom att omprova 
befintliga strukturer var anledningen till att Haldex delades upp i tre bolag, att Custos nedmonterades 
och fusionerades med Öresund och att Drott omstrukturerades i rationella delar. Creades skapas i 
samma anda.  

Namnet Creades kommer från nationalekonomen Joseph Schumpeters uttryck Creative Destruction 
eller kreativ förstörelse. Creades vill skapa värde genom att kreativt utveckla, ompröva, utmana och 
omstrukturera. 
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Från och med måndag 23 januari 2012 har Creades följande kontaktuppgifter: 

Creades AB (Organisationsnummer 556866-0723) 

Engelbrektsgatan 5 

114 32 Stockholm 

 

Tel: 08-412 011 00 

Fax: 08-412 011 11 

 

www.creades.se (hemsida lanseras i god tid innan notering på First North) 

info@creades.se 

 

 

Stockholm den 23 januari 2012 

 

Stefan Charette 

Verkställande direktör Creades AB 

 


